
Zarządzenie Nr 5048

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 marca 2024 roku.

w  sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  w  celu  wyboru  brokera
ubezpieczeniowego

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8  marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,
nadanego zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 29 września 2023 r. ze zm., zarządza się, co następuje.

§ 1
Powołuje się Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na
wybór  brokera  ubezpieczeniowego  świadczącego  usługi  pośrednictwa
ubezpieczeniowego dla Gminy - Miasto Płock, w składzie:

1. Przewodnicząca – Wiesława Jarząbkowska; 
2. Zastępca Przewodniczącej – Daniel Urbański;
3. Członek – Urszula Tyszewska;
4. Członek – Justyna Baranowska;
5. Członek – Elżbieta Rygalska.

     § 2
Do zadań Komisji należało będzie m.in.:
1. przygotowanie i przyjęcie Regulaminu konkursu,
2.  ogłoszenie  konkursu  w  drodze  publikacji  na  stronie  internetowej
www.plock.eu oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Płocka,
3. przeprowadzenie konkursu, w tym ocena złożonych ofert.

§ 3
Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta
Płocka i Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Płocka

            /-/ Andrzej Nowakowski


